各位
 2024年 1 月 5日

株式会社森山ナポリ
代表取締役 椛澤 一

令和 6 年能登半島地震への対応について

本年１月 1 日（月）に発生した「令和 6 年能登半島地震」により被災された皆様

に心よりお見舞い申し上げます。

この度の災害を受けて、森山ナポリでは 2024 年 1 月から 2024 年 3月までの売り

上げの一部を被災地に寄付させて頂く事と致しました。石川県庁担当部署を通じて
取り組んで参ります。

なお、被災地一角の金沢に所在する弊社は、工場内に多くの散乱はありましたが

製造機器に支障なく、1月 5日より操業を開始しております。

被災地皆様の今後の安全と 1日も早い復旧復興を心よりお祈り申し上げます。

敬具